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PER
PRISHJEN E SHOQERISE “ ALBMINIERA ” SH.A, TIRANE
N& mbéshtetje té nenit 102, pika 4 e Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, nenit 1 té Ligjit Nr. 8385,
daté 22.4.2002, pér disa ndryshime né Ligjin Nr. 7926, daté 20.4.1995 “ Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, ndryshuar me akte té tjera ligjore, dhe Ligjit Nr, 9901, daté
14.4.2008 * Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, pér shkak té€ situatés sé véshtiré ekonomiko-financiare
dhe humbjes sé objektit kryvesor t€ aktivitetit, me cilésiné e aksionarit té vetém té shogérisé *
Albminiera” sha Tirané,
URDHEROJ:
1. Prishjen e shoggrisé * Albminiera” sha Tirané, dhe shpalljen e saj né likuidim.

2. Likuidator ishogérisé emérohet Z. Petrag Premti, aktualisht Administrator 1 késaj shogérie.

3. Té hartohet bilanci i likuidimit né pérputhje me dispozitat e ligjit Nr, 9901, daté 14.4.2008 * Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare™.

4. Z. Elton Mersini, Ekspert Kontabél i Autorizuar, t€ kryejé certifikimin e Bilancit té likuidimit.

5. Ngarkohet likuidatori i shogérisé pér kryerjen ¢ veprimeve pérkatése, né pérputhje me parashikimet
e Ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 " Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit™,

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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LIRIMIN DHE EMERIMIN NE DETYRE TE LIKUIDATORIT TE SHOQERISE
“ALBMINIERA” SH.A. NE LIKUIDIM

Né mbéshtetje té nenit 102, pika 4 e Kushtetutés sé Republikés s€ Shqipérisé, té Ligjit"‘nr. 8237,
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né ligjin nr.7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore n€ shoqéri tregtare”, 1 ndryshuar dhe nenit 191, t€ Ligjit or. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, 1 ndryshuar, me cilésin€ e aksionarit té€ vetém,

r

URDHEROJ :

1. Lirimin nga detyra t€ Likuidatorit t€ shoqérisé “Albminiera” sh.a. n€ likuidim
Z. Petraq Premti. | |
2. Ndérprerja e marrédhénieve financiare t€ béhet bazuar né legjislacionin né fuqu.

3. Emérimin né€ detyré€ t€ Likuidatorit t€ shoqéris€ “Albminiera” sh.a. né likuidim
Z. Vasil Dilo.

4. Marrédhéniet financiare fillojné me marrjen e detyreés.

Ngarkohet shogéria “Albminiera” sh.a. né€ likuidim, pér kryerjen e veprimeve pérkatése né
pérputhje me parashikimet e Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit” seksioni I11, regjistrimi fillestar, neni 32, 36.

Ky Urdhér hyn né fuqi menj€here.
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